Mùa Xuân nghĩ về Đảng, về công ơn trời biển của Đảng, của Bác Hồ kính yêu, về những thành tựu của đất nước đổi mới, trong mỗi chúng ta càng rạo rục niềm vui. Yêu quý, tự hào, tin tưởng tuyệt đối vào sự lãnh đạo của Đảng, bước sang năm mới Ất Mùi - 2015, một năm có nhiều sự kiện, nhiều ngày lễ trọng của đất nước, toàn Đảng, toàn dân, mỗi cán bộ, đảng viên tiếp tục tu dưỡng, rèn luyện, thấm nhuần và làm theo tư tưởng, tấm gương đạo đức Hồ Chí Minh; xây dựng Đảng thật sự trong sạch, vững mạnh, góp phần làm cho Đảng gắn bó mật thiết, máu thịt với nhân dân, làm cho đạo đức, văn minh của Đảng ngày càng tỏa sáng; để đất nước mãi mãi mùa Xuân.